行政院農業委員會臺南區農業改良場　函
地址：712臺南市新化區牧場70號
承辦人：黃淑韻
電話：(06)591-2901*131
傳真：(06)591-2928
電子信箱：swing@mail.tndais.gov.tw

受文者：人事室
發文日期：中華民國110年3月16日
發文字號：農南改人字第1103029538號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：有關本場110年暑期大學實習生受理方式一案，請依說明辦
理，請查照轉知。

說明：
一、本場110年暑期實習期間訂於7月5日至8月27日，計8週。相

關資訊及表件，預計於年3月29日上午公告於本場全球資訊
網/本場快訊(https://www.tndais.gov.tw/)，報名時間自同
年3月29日至5月10日止。

二、請學生檢齊文件統一透過學校(系辦)彙整後發函報名，不接
受個人報名，以學校(系辦)發函日為憑，逾期恕不受理。如
報名人數超過需求名額，由本場實習用人單位進行書面資料
審查，本場得視業務需要及輔導人力，保有名額調整之權利，
恕不接受請託關說。錄取名單預計於6月上旬公告於本場全
球資訊網。

三、檢送本場110年度提供暑期實習名額一覽表、申請表及具結
書各1份，亦可至本場網站下載運用。

四、本案請副知貴校農業相關系所。

正本：國立臺灣大學、國立中興大學、國立嘉義大學、國立成功大學、國立屏東科技
大學、中國文化大學、明道大學

副本：本場作物改良課、果樹研究室、農藝研究室、作物環境課、植物保護研究
室、土壤肥料研究室、嘉義分場、義竹工作站、農業推廣課、人事室(均含附件

副  本

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)
https://www.tndais.gov.tw/)

) 2021-03-16
15:14:50

裝

訂

線

第2頁  共2頁